
\L.\-,,)ç.:.(J r r
o 'C\.: ti'
O "~r,

Prefeitura Municipal de Um~i'i.3~ ,
Governo Municipal E
CNPl nO 07,520,372/0001-98 r

:0
-.-- ..--.-------- -------..-.-.----------.--.- - --.----.-.--.---.---.--- ..--..-- ---- -.--.-..------- ..----.-.--..---.--.-~.'i-.-

b1adodo Ceari

[J'iVi'ARI
NG~ ..••mi'lh<.l(.IHtfJ

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

o Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de
Umari, em cumprimento da ratificação procedida pela Senhora Ordenadora de
Despesas do Fundo Municipal de Assistência Social, faz publicar o extrato
resumido do Processo de Dispensa de Licitação n. 2021.02.09.1 a seguir: Objeto:
Locação de 01 (um) imóvel destinado ao funcionamento das instalações da sede
do Programa Bolsa Família, por intermédio do Fundo Municipal de Assistência
Social de Umari/CE. Favorecido: Palmira Maria Viana, inscrito no CPF sob o n.
093.362.063-20. Valor: R$ 500,00 (quinhentos reais), perfazendo o valor global
de R$ 3.000,00 (três mil reais). Fundamento Legal: Artigo 24, inciso X, da Lei
Federal n. 8.666/93, e suas alterações posteriores. Declaração de Dispensa de
Licitação emitido pelo Presidente da Comissão de Licitação e Ratificado pela
Senhora Ordenadora de Despesas do Fundo Municipal de Assistência Social.

Data: 10 de fevereiro de 2021.

,.~

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



bladudoCt:ar1o

lJivi'ARI
No ~."n~j'lhoC.IHto

,\:._\\...\\,jç -', lI.

ti'

Prefeitura Municipal de UméJ-<' I
Governo Municipal ~
CNPl nO 07.520.372/0001-98

_ _ .••••......•........ _--- .'_.........__ ._- _.__ .__ ____----_ _- -_.-=----"',

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO/PUBLICAÇÃO

Certifico para os devidos fins, que foi publicado através de afixação em quadro
próprio no saguão da Prefeitura (Quadro de Aviso e Publicações) o Extrato da
Dispensa de Licitação/Processo Administrativo n. 2021.02.09.1, referente à
locação de 01 (um) imóvel destinado ao funcionamento das instalações da sede
do Programa Bolsa Família, por intermédio do Fundo Municipal de Assistência
Social de UmarilCE, em favor da Sra. Palmira Maria Viana, inscrita no CPF sob o
n. 093.362.063-20, na forma recomendada pelo STJ, através do Recurso Especial
n. 105.232 - (96.0056484-5) - 1a Turma.

UmarilCE, 10 de fevereiro e 2021.

Cicero Ander n Israel Soares
Presidente da Comissão de Licitação

Rua 03 de Agosto nO200 - Centro - UMARIICE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161


	Page 1
	Titles
	[J'iVi'ARI 
	Prefeitura Municipal de Um~i' i.3~ , 
	Governo Municipal E 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Titles
	lJivi'ARI 
	Prefeitura Municipal de UméJ-<' I 
	Governo Municipal ~ 
	.' _ 
	CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO/PUBLICAÇÃO 

	Images
	Image 1
	Image 2



